
ussrojggusrlťřööřAorcGi'E

ivibEuin-sí ČÍSLO í
Z a 7! 'l/

""'ipsiř'řšíä'

?of fäž
mi ' ' ”xił'rľ r'ěÁL

SMLOUVA n A MIELE

uzavřená podle w Sí 1746 odst 2 č. 89/2012 SIL, občanský zákoník, ve ní:: l Předpis?

Smluvnístrany:

Beskydské sportovní akademle SLO.

si; sídlem Pal kovice 158, 739 41 Palkovice

IČO: 07209801

společnost zapsána V obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu V Ostravě. spis, ZI1. C 74932

zastoupena Lí barem Uhrem, jednatelem

(dále jen „poskytovatel“)

I:

MHF. Frenštát pod Radhoštěm

se
sídlem nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pad Radhoštěm

00297852
íCQ;

DíC: CZ00297852

zastoupeno lng. Janem Rejmanem, starostou

(dále jen ,objednaten

(poskytovatel 8 objednalel společně dálejen „smluvní strany')

smlouvu reklamě:uzavírají tuto

Předmětem k účelem této
smlouvy je upravit práva I: povinnosti smluvnlch stran, vyplývající VE; závazku

poskytovatele zajistit reklamní činnost pro objednatele V době platnosti této smlouvy v rámci konání akce

BESKYDSKÁ SEDMIČKA 2023, kterou poskytovatel organizuje Iz pořádá dne 1.. 3.9.2023 a i:: závazku

objednatele g: tuto činnost poskytovateli způsobem stanoveným V této smlouvě zaplatit při organizaci propagace

činnosti poskytovałelem spolupracoval.

2. Objednatel sleduje reklamní činnosti oslovenl udbnmé laické veřejnosti I: její seznámeni .5 činnosti objednatele.

3, Ohjednalel E poskytovatel sli dohodli, Že reklamni a' propagační činnost poskytovatele bude spočívat Is' bude

realizována l' l terminu '-lE odst 4 m lěmiosnlouvy způsoby:

umístění bannerů posmnutí reklamní plochv zveře nění zveře něnl g l tištěnýci' materiálech

webová a HD] prezentace lu následu ícím rozsah u:

Web wwwbeskydskasedmickavcz dosah až 20.000 uživatelů

:1
Bannery partnerů 4,000 návštěvnost V prostoru startu Ě 5000

návštěvnost V prostoru cíle

FB přispěvky dosah až 400.000 účtů

Logo na propagačních bannerech/konstrukcich rámcr cíloveho prostoru 'a ks

LED obrazovka na hlavní stage V místě stanu (Třinec) '11 cíle Frenštát p. R) 2×

!J instrukce tisk EIIIIIIEMapy pm závodníky

r

/

m



Bude›|í objednateli V ramci propagační Činnosti poskytnuta reklamní plocha k umístění samostatného reklamního

poutače objednatele, bere objednatel 'lh' vědomí, že výroba f-.t zajištění reklamního poutače není součástí výše

uvedeného plnění odměny poskytovateli 'el objednatel llíăžä náklady It: výrobu poutače sám

4í Objednatel GI? zavazuje uhradit poskytovateli m propagaci Et reklamní činnost uvedenou V odst. 3 této smlouvy

odměnu It# výší: íI-ítIIIIIII Kč včetně 'Jil kl bezúplatně poskytnout prostory náměstí ve Frenštátě p.R..

Akce bude probíhat V těchto dnech:

28.- 31 .8.2023 příprava akce

závod sed míčka1.- 3.9.2023 Beskydské

4.- 6. 9 .2023 úklid DO akci. odvoz materiálu

do 10 dnů této doklad bude5 Poskytovatel vystaví po podpisu smlouvy daňový (faktunr)w který splňovat

náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., O daní u pñdané hodnoty, t'LřI znění pozdějších předpisů 'el bude obsahovat

číslo této
smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 14 dní ode dne doručení objednateli. Emailová adresa pro

zaslání daňového dokladu objed nateli:

V případě, že daňový doklad nebude obsahovat některou ze zákonem stanovených náležitosti Is' číslo smlouvy,
má

dne
pravo objednatel vrátit daňový doklad poskytovateli 5 doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná ode

opětovného domčení daňového dokladu objednateli
V případě že objednatel neuhradí sjednanou odměnu

činnost t: odv souladu s touto smlouvu, poskytovatel není povinen poskytnout ujednanou reklamní je oprávněr

této smlouvy odstoupit.

6
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže poskytovatel poruší

některou '4=í svých povinností dle

této smlouvy tuto :*th povinnost nesplní ani V pñměřené
lhůtě určené objednatelem t'l písemné výzvě. Smluvní

strany dohodly, že pñměřena lhůta určena objednatelem nesmí být kratší než 7 dní ,1. počíná běžet od doručení

Výzvy poskytovateli Pokud objed nateľ odstoupí od této smlouvy dle předchozího odstavce, je poskytovatel povinen

vratit objednateli odměnu, která však bude snížena náklady již prokazatelně vynaložené na propagaci objednatele

dle této smlouvy

7„ Poskytovatel :H zavazuje vykonávat
reklamní propagační činnost podle svých nejlepších schopností a' v souladu

L4 oprávněnými zájmy objednatele, kterých poskytovatel ví nebo by měl Vědět.

8 Objednatel je povinen upozorňovat poskytovatele 'k' všechny okolností. které jsou podstatné pro řádný výkon

reklamni činnosti m tím účelem 1.11! sdělovat veškeré potřebné informace, týkající objednatele předmětu

činnosti. kterájeho je propagovana.

9„ Objednatel zavazuje předávat poskytovateli veškeré informace podklady nezbytné k plnění této smlouvy, a to

ve lhůtách stanovených mezi smluvními stranami, vždy však nejméně :1 takovým předstihem, který umožní

včasné závazků V této smlouvě. ostatni pod klady pro reklamníposkytovateli splnění stanovených Pří padne

prezentaci objednatele zavazuje Objednatel dodat poskytovateli nejpozději do pěti dnů před zahájením akce.

10. Gratickě podklady pro reklamni 5;! propagační plnění, zejm. logo objednatele, dodá Objednatel, to nejpozději do 7

dnů od uzavření této smlouvy Hi formátu JPEG :i AI anebo CDR na e-mail: |ibor.uher@atlas.cz.

11. Tato smlouva 'ds' uzavírá platností ode dnejejího podpisu do ukončení akce uvedené V odst. této smlouvy,

12. do 15 dní ukončení akce zašle na ermail:Poskytovatel nejpozději DO

totodokumentaci realizované reklamy

/

M



13, Tato smlouva se 'mi' právním České republiky, především zákonem č. ÍIBIHIIPÁ Sb., občanský zákoník. ![3]

znění pozdějších předpisů.

14. Smlouva je vyhotovena til:: dvou
rovnooenných stejnopisech, u nichž

poskytovatel Objednatel
obdrží

po jednomi

15.
Změny ".l doplňky tieto smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku podepsaněho oběma

smluvními stranami,

16, Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinností uveřejnit dle zakona č. 340/201 5 Sb. zvláštních

podmínkách některých smluv, uvetejňováni těchto smluv b: reglslru smluv (zákon O registm smluv), VE

znění pozdějších PMPÍSŮ. íílíí'i smlouvu včetně Mr' Pñpadných dohod, kterými si# Fill". Ema m, doplňuje, mění.

nahrazuje nebo ruší, b. to prostřednictvím registru
smluv.

strany I-ł-š dále dohodly,
že W smlornlu zašle

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašuji, že

tato smlouva neupravuje
obchodni

tajemství.

17. Smluvní strany shodně prohlašujl, že 3 smlouvu před jejím podpisem přečetly e' že byla uzavřena po vzájemném

projednání podle jejich pravé ,2. svobodné vůle určitě. vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni nebo 'b' nápadně

nevýhod ných podmínek, a že dohodly G celémjejím obsahu, což stvrzujl svými podpisy.

18, Doložka platnosti pravnlho jednani dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., obcích (obecní zřízení). ve znění pozdějších

předplsú:

Právni jednání stanovené touto smlouvu bylo vsouladu S [snesenim Raw u as?, :m r ví'ii'l' pod Radhoštěm č

41 3/19/RM/2023/ll/11 '1:' dne 30.06.2023 schváleno starostou města Frenštátu pod Radhoštěm.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm Měď/:fa

Za poskytovatele: Za objednatele:

Libor Uher Jan uhlt

jednatel 's sta

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ 00297852, DIČ C100297852

.45.

/

m



W/


